南京护理学会伤口、造口、失禁护理专业委员会

关于开展 2025 年“世界压疮预防日”主题活动的通知

各有关单位：

为积极响应全球健康倡议，持续提升我市伤口造口失禁护理专业

水平，强化医护人员预防意识，普及公众健康知识，推动医患协同防

护体系建设，南京护理学会伤口、造口、失禁护理专业委员会将围绕

“世界压疮预防日”开展主题为“用心守护，压疮止步”的活动，现

将有关事宜通知如下：

一、活动时间：

2025 年 11 月 17 日- 30 日。

二、参与对象：

南京护理学会伤口、造口、失禁护理专业委员会各委员单位相关

护理人员以及患者、家属。

三、活动内容和要求：

1、主题明确：活动继续紧密围绕“用心守护，压疮止步”的主

题展开，以满足群众的实际需求为导向。

2、形式多样：活动形式和内容不做统一要求，各委员单位可根

据自身资源和受众特点，创新活动形式，提高活动效果。

3、安全有序：各单位结合实际工作情况，平稳、安全、有序开

展。

4、标识规范：活动现场需明确标注活动主题，落款为“南京护

理学会伤口造口失禁护理专业委员会”，并规范使用学会、专委会标

识。

四、报送材料要求：

1、活动总结：活动结束后，各单位需按要求提交活动总结，字

数控制在 600-800 字之间。内容应包括活动主题、方式与内容、参

与护理人员数量、受众对象类别与数量、传播效果等。

2、活动统计表请填写活动统计表（详见附件 1），以便我们进

行数据统计和分析。

3、图片与音视频材料：请提供 4 张左右的原图片，以及音视频

材料（如有）。图片需为原图，格式为 JPG/PNG，单独打包发送；音

频格式为 MP3，单个音频大小不超过 10M；视频格式为 MP4/M4V/MOV，

单个视频大小不超过 200M，时长不超过 5 分钟。

四、报送时间与联系方式：

请各单位在 12 月 1 日 17:00 前将相关材料打包发送至邮箱：

337075505@qq.com 。

联系人：高娟娟 ，联系电话：15195958033。

南京护理学会

2025 年 11 月 17 日

附表 1

2025 年南京护理学会伤口造口失禁护理专委会压疮预防日活动统计表

主办单位 协办单位 时间 地点 形式 覆盖人员数量
媒体关注

（具体媒体名称）
效果评价

填表说明:

1. 所属类别:请注明是护理学会/具体专业委员会/具体护理科普教育基地/护理学科科学传播

专家团队

2. 开展形式:科普讲座、科普咨询、科普资料宣传、家庭访视、抖音、科普影音资料制作等多

元化形式

附：横幅参照模板

0.6* 3 m